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	Номер

документа
	Дата

	12
	31.09.2017


П Р И К А З

О комплектовании  классов  учащимися

на  2017-2018 учебный год
Учитывая перевод, движение, прием учащихся в 1, 10  классы 

ПРИКАЗЫВАЮ  

1. Численный состав учащихся на 01.09.2017 года в МКОУ «Нижнедобринская СШ» считать следующим:

	Классы
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	Итого

	Число

уч-ся
	14
	10
	13
	14
	19
	13
	13
	12
	16
	9
	8
	141

	Итого учащихся:


	51
	72
	17
	

	
	В 1-4 классах
	В 5-9 классах
	В 10-11 классах
	

	Классный  руководитель
	Рогожина Е.П.
	Шигаева В.Ф.
	Романова Н.В.
	Рыбакова В.С. 
	Фомина  О.А.
	Серебрякова И.Н.
	Романова Т.К.
	Бусалаева О.В.
	Рогожина Е.В.
	Цыбизова И.М.
	Рогожина Е.П.
	


1. Численный состав учащихся в Медведицком филиале в МКОУ «Нижнедобринская СШ» на 01.09.2017 года считать следующим:

	Классы
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	Итого

	Число

уч-ся
	12
	3
	8
	4
	13
	9
	13
	8
	8
	78

	Итого учащихся:


	27
	51
	

	
	В 1-4 классах
	В 5-9 классах
	

	Классный  руководитель
	Варенцева Е.А.
	Лысенко И.Н.
	Везирова Д.А.
	Лысенко И.Н.
	Степанова Н.В.
	Федюшина С.В.
	Жильцова М.А.
	Серпокрылова Е.В.
	Овчинникова Е.В.
	


2. В соответствии со списками  классным руководителям привести в порядок «Личные дела учащихся» до 10.09.2017г.

3. Светличной Г.В. и Варенцевой Е.А произвести сверку списков с «Алфавитной книгой учащихся» до 11.09.2017г. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                                                     Директор  школы:                                     Н.Г.Мазанова 
